



Tlf: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAN CONSULTING (STRAND HOUSE) APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2012**

---

**Camilla Christiansen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 10. februar 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Dan Consulting (Strand House) ApS  
Nybrogade 18, 2.  
1203 København K

CVR-nr.: 32 32 98 96  
Stiftet: 10. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 10. februar 2011 - 30. juni 2012

**Direktion** Camilla Christiansen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 92.171 som vurderes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 10. FEBRUAR - 30. JUNI**

	Note	2011/12 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>355.516</b>
Distributionsomkostninger.....		-6.147
Administrationsomkostninger.....		-223.561
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>125.808</b>
Finansielle omkostninger.....		-1.577
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>124.231</b>
Skat af årets resultat.....	1	-32.059
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>92.172</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		92.172
<b>I ALT</b> .....		<b>92.172</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2012 kr.
Goodwill.....		17.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>17.000</b>
Driftsmateriel og inventar.....		4.250
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>4.250</b>
Lejededpositum.....		55.550
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>55.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>76.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		253.053
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		664.757
Andre tilgodehavender.....		130.178
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.047.988</b>
Likvider.....		6.251
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.054.239</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.131.039</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2012 kr.</b>
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		92.172
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>172.172</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		32.060
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>32.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		794.806
Anden gæld.....		132.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>926.807</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>926.807</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.131.039</b>
Eventualposter mv.	3	

## NOTER

		2011/12 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....		32.059	1
		<b>32.059</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 10. februar 2011.....	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		92.172	92.172
<b>Egenkapital 30. juni 2012.....</b>	<b>80.000</b>	<b>92.172</b>	<b>172.172</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
Ingen			